
Retninglinier for lokaltræf.

Lokaltræf skal annonceres på klubbens hjemmeside og skal være webmaster i 
hænde senest 4 uger før afholdelse.

Arrangøren af lokaltræf, forpligter sig til at sørge for, at der bliver taget billeder
og taget referat, som sendes til webmaster senest 1 uge efter afholdelse af 
træffet.

De første 5 både udløser 2000 kr. og efterfølgende både 200 kr. pr. båd.

Brug venligst dette skema, hvor alle punkter skal udfyldes:

Medlems
nummer

Navn Bådnavn Tilskud

0
0
0
0
0

5 først både 2000 kr.

Efterfølgende både:

Medlems
nummer

Navn Bådnavn Tilskud

200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.



200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.
200 kr.

I alt                   kr.

Der afregnes direkte med klubbens kasserer, ved fremsendelse af underskrevet
skema efter afholdelse af træffet.

Beløb indsættes på reg. nr.                  Konto nr.           
eller overføres via mobil pay på tlf.                  

Jeg erklærer på tro- og love, at ovenstående oplysninger er korrekte.

Dato: Underskrift:                         


